στη συνέχεια ανακοινώνει τις τιμές σύμφωνα με τον κάτωθι πίνακα: 

β) την ανάδειξη της εταιρείας VNO ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ ως μειοδότη για την παροχή υπηρεσίας 
μεταστέγασης της Α/θμιας και της Β/θμιας εκπαίδευσης Δ΄ Αθήνας, Νότιου Τομέα Αθηνών και στην τιμή 
της οικονομικής προσφοράς της 6.273,00€ (έξι χιλιάδων διακοσίων εβδομήντα τριών ευρώ). 

Η Πρόεδρος                               Η Γραμματέας 

Λιλίκα Βασιλάκου                        Άννα Τρουλάκη  

Τα Μέλη  
Στυλιανός Μαριδάκης 
Βασίλειος Κόκκαλης  
Γεώργιος Καστρινάκης 
Δημοσθένης Μπαρούτας 
Άννα Μεθυμάκη